様式5

令和　　年 　月　 日
（公社）愛知建築士会
地域貢献活動委員会　御中

活動団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印

令和4年度 愛知地域貢献活動事業完了報告書

　令和4年7月8日付けで助成金交付決定を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　活動の状況
	活動団体名

	活動テーマ

	事業名

	完了した
事業内容

	事業の成果

	今後の課題
将来計画等

２　収支決算書
（1）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(円)
	収入科目
	予算額
	決算額
	内　訳

	地域貢献活動
事業助成金

	自己資金

	その他の資金

	合　　計

（2）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(円)
	支出科目
	予算額
	決算額
	内　訳

	(例示)
会議費
人件費
事業費
資料作成費
講師謝礼
会場費
通信費
その他

	合　計